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CERTIFICADO DE CALIDAD / cC

MILL TEST

No./ Document number
570806

Fecha de Emision/ Date of issue
{DMA) 01/04/2009

570806

Codigo cliente/ Customer 1D
501269

Pedido No./ Sales order
105924

Crden de compra/ Purchase order
6071

Cliente/ Customer
PLESA CIA

AV, VALLE DE LAS ALAMEDAS # 66-OCOL. SAN FRANCISCO CHILPAN

TULTETLAN, MX MEX 54940

Remisién! Delivery
570806

Medio de Transporte/ Means of transportation
Cam/e.mov./s.neuf3ej

Descripcion de mercaderias/ Goods description

ROLLO FRIC RECOCIDO

Datos Generales / General Data

No ‘Rollo/Coil ld ; 1267219AF

o Colada/Heat RA980385
Rewbﬁmie'ntoict)ating NIA
. 'Peso/Weight kg- 8405

Peso/Weight b R 18554.08

- Espesor/Thickness mm /in ., - 0.0469in /

. ) L R 1.1900mm
LIJLL 48.03
. in LS/UL 48.23
58 Real/Actual 48.19
sz LULL 1220
! mm LS/UL 1225
Real/Actual 1224
) LI/LL N/A
s m LS/UL N/A

2P Real/Actual 0
&8s LIVLL N/A
. ft LS/UL N/A
e Real/Aciual 0

. Capa oz/ft2 NfA
. Thickness g/m2 N/A
O TSIST() - ' NiA
- No. Parte/Part-: - . N/A
- Descfiption/Description -~ NIA

. Norma de Calidad/Quatlity Norm SAE J403
- . GradofGrade - : 1008

1. TS: Tratamisnto superficial, Aceitade, Sellado / ST: Superficial treatmant, Oiled, Stenciled elc

4. RB: Rockwell B

3. RT: Resistancia a la tensidn / TS: Tensile Strenght
6. LS/UL Limite Superier / Upper Limit

2. LE: Limite elastico / YP: Yield Point
S, LI/LL Limite Inferior / Lower Limit

Observaciones / Comments

ClL/ID#

Ceificamos que el material aqui descmu ha sido inspeccionado y ensayado pos personal autorzadao independiente del area
fach

de manufactura con en weia con la

norma airiba descrita.

We here certify that the matarial descnbed in here has been tested and inspected by autherized personal ndpendent from

1he manufacturing ¥ results in

with requiremenis of the above specification

Firma / Signature

(s VI

Ing. Antanio Mani
Temium Labs
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TERNIUM MEXICO, §.A. DEC.V. .
R.F.C. TME-840710-TR4

Av. Universidad No. 992, Colonia Cuauhtémoc, San Nicolas de los Garza, N.L.,

Cédigo Postal 66450
Teléfonos: +52(81)8329-8500
www.ternium.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / CcC
MILL TEST

Fecha de Emisién/ Date of issue  No./ Document number
(DMA) 01/04/2009 570806
W 0 AR

570806

1267219AF

RA980385
0.0690
0.1980
0.0117
0.0132
0.0170
0.0360
0.0130
0.0327
0.0012
0.0159
0.0011
0.0010
0.0051
0.0017

vV 0.0024

1. T§: Tratamierto superficial, Aceitado, Seltade { ST: Superficial treatment, Cilad, Stenciled,elc

2. LE: Limite elastico / YP: Yisld Point 3. RT: Resistencia a la tensidn / TS: Tensile Strenght

4: RB: Rackwell B 5. LIAL Limite Inferior / Lower Limit €. LS/UL Limite Superior { Upper Limit

Observaciones / Comments

CL/ID#

Cenificamos que ¢l material aqui descrilo ha side inspeccionado y ensayado por personal autorizado independiente del rea
de manufactura con resullados satisfactorios en concordancia con % horma aniba descrila,

We here cerlify that the material described in here has been tested and |nspecled by authorized persenal indpendent from
the manufaituring department with sati Y resulls in ts of the above spedificalion

Firma / Signature

(s Pl

Ing. Antenio Mani
Ternium Labs
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